

Bedring for kinoene i juni: – Vi trengte en opptur før sommeren

Antall solgte billetter ved norske kinoer fikk seg en solid opptur i juni, etter et dårlig år så langt.

NTB

I juni ble det solgt 592.845 kinobilletter ved norske kinoer. Dette er langt mer enn i juni i fjor, da

det kun ble solgt 444.533 billetter.

– Vi trengte en opptur nå før sommeren. Mai ble den dårligste måneden for antall solgte kinobilletter som vi noensinne har hatt. Mens april er den nest svakeste noensinne, sier administrerende direktør Espen Lundberg Pedersen i bransjeorganisasjonen Film & Kino.

I årets seks første måneder ble det solgt i underkant av 3,5 millioner kinobilletter, en solid nedgang sammenlignet med samme periode i 2023, da det ble solgt over 3,9 millioner billetter.

Pedersen legger skylden for det dårlige kino-året så langt på sviktende filmer.

– Vi lever av et godt attrak-

tivt innhold på våre kinoer. Denne våren har det vært langt mindre attraktivt innhold enn hva som er normalt. Det kan blant annet forklares med streiker i Hollywood både blant skuespillere og manusforfattere, sier Pedersen.

Selv om kinosommeren ligger godt an så langt, erkjenner Pedersen at

det nok blir vanskelig å slå fjorårets tall for juli og august, da storfilmene «Barbie» og «Oppenheimer» trakk mange til kinosalene.

Direktøren har allikevel gode forventninger for resten av sommeren, med flere sterke filmtitler i vente, som «Deadpool & Wolverine» og «Grusomme Meg 4».

are det til fristen



en autonom forskningsbåt.

FOTO: CECILIE MØKLEGÅRD



FRA FJORÅRET: Slik så båten ut i fjor sommer, selv om mye var gjort, var ikke prosjektet i mål.

FOTO: PRIVAT



SLIPER NED: Båten trenger bedre oppdrift. Her slipes den, slik at det kan støpes på pongtonger, som vil hjelpe båten med oppdriften.

FOTO: CECILIE MØKLEGÅRD



FÅR GOD HJELP: Sander og Alexander får god hjelp fra Morten Klausen og de ansatte på verkstedet. Denne uken har de jobbet med å gjøre oppdriften på båten bedre.

FOTO: CECILIE MØKLEGÅRD